CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

    Lei Ordinária nº 3550 de 21 de agosto de 2001

Decreto nº 7.977 de 16 de março de 2021

Biênio 2021-2022

CONVOCAÇÃO - 26ª REUNIÃO ORDINÁRIA 01/08/2023

O Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Jahu

(COMDEMA), no uso de suas atribuições, CONVOCA os conselheiros titulares

e convida os respectivos suplentes e interessados para reunião ordinária a

realizar-se VIRTUALMENTE conforme segue:

Data: 01.08.2023 (Terça-feira).

Horário: 17h15 às 19h.

Local: https://meet.jit.si/Reuniao.Ordinaria.01.08.2023.COMDEMA

Senha: ambiente1

PAUTA DA REUNIÃO

I – Leitura e Votação da ata da 25ª reunião ordinária

II – Expediente.

Tópico I – Apreciação do Ofício Águas de Jahu nº 195/2023, retorno

do ofício SAEMJA nº 128/2023 sobre Córrego Bom Retiro.

Tópico II – Nomeação de membro Titular e Suplente para a

composição de nova comissao para Revisão do Plano de

Saneamento

III – Ordem do dia:

Tópico I – Apresentação do novo Secretário do COMDEMA.

Tópico II – Confirmação da data da 27ª reunião plenária para

05/09/2023

ANEXOS DO E-MAIL

1. Ata da 25ª Reunião Ordinária 06/06/2023;

2. Ofício Recebido SAEMJA nº 195/2023;

3. Ofício SEMEIA n°654/2023 – Substituição Secretário COMDEMA

RECADOS AOS CONSELHEIROS

•         Consulte os arquivos relativos à pauta, antes da reunião.

•         Revise as informações da Ata e verifique sua presença.

•         Avise seu suplente com antecedência, caso não possa comparecer.

•         Justifique a ausência por e-mail (titular e suplente).

Jahu, 25 de julho de 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

    Lei Ordinária nº 3550 de 21 de agosto de 2001

Decreto nº 7.977 de 16 de março de 2021

Biênio 2021-2022

Giovani Mineti Fabricio

Presidente Interino do COMDEMA Jahu